

Nymølle Nord ApS

Kulsviervej 150
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 32301150

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. juni 2021

Stig Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nymølle Nord ApS
Kulsviervej 150
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 32301150

Direktion

Johan Henrik Fogh
Stig Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 314.867 mod DKK 316.708 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.002.915.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		611.519	620.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-118.308	-121.754
Resultat af primær drift		493.211	498.620
Øvrige finansielle omkostninger		-89.535	-92.332
Resultat før skat		403.676	406.288
Skat af årets resultat	2	-88.809	-89.580
Årets resultat		314.867	316.708

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	314.867	316.708
Overført resultat	314.867	316.708

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.137.857	5.256.165
Materielle anlægsaktiver	3, 5	5.137.857	5.256.165
Deposita		50.985	49.500
Finansielle anlægsaktiver		50.985	49.500
Anlægsaktiver		5.188.842	5.305.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.100	234.293
Andre tilgodehavender		1.346	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	6.876	1.346
Tilgodehavender		36.322	235.639
Likvide beholdninger		503.745	573.509
Omsætningsaktiver		540.067	809.148
Aktiver i alt		5.728.909	6.114.813

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		922.915	608.048
Egenkapital		1.002.915	688.048
Hensættelser til udskudt skat	2	36.658	28.973
Hensatte forpligtelser		36.658	28.973
Gæld til realkreditinstitutter		2.140.515	2.292.657
Anden gæld		2.046.851	2.585.222
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.187.366	4.877.879
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		152.000	152.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.500	130.660
Anden gæld		79.665	83.103
Periodeafgrænsningsposter		154.805	154.150
Kortfristede gældsforpligtelser		501.970	519.913
Gældsforpligtelser		4.689.336	5.397.792
Passiver i alt		5.728.909	6.114.813
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	291.340	371.340
Overført via resultatdisponeringen		316.708	316.708
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	608.048	688.048
Overført via resultatdisponeringen		314.867	314.867
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	922.915	1.002.915

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	118.308	121.754
I alt	118.308	121.754

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-1.346	28.973		
Betalt vedrørende tidligere år	1.346			
Skat af årets resultat	81.124	7.685	88.809	89.580
Betalt acontoskat	-88.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-6.876	36.658		
Skat af årets resultat			88.809	89.580
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.876	0		
Hensatte forpligtelser		36.658		
I alt	-6.876	36.658		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2020	6.427.054	6.427.054	6.427.053
Kostpris pr. 31-12-2020	6.427.054	6.427.054	6.427.053
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2020	-1.170.889	-1.170.889	-1.049.134
Årets afskrivninger	-118.308	-118.308	-121.754
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2020	-1.289.197	-1.289.197	-1.170.888
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2020	5.137.857	5.137.857	5.256.165

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	2.292.515	2.444.657
Anden gæld	2.046.851	2.585.222
Gældsforpligtelser i alt	4.339.366	5.029.879
Gæld til realkreditinstitutter	152.000	152.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	152.000	152.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.531.805	1.722.400
Anden gæld	2.046.850	2.585.222
Gæld, der forfalder efter fem år	3.578.655	4.307.622

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.000.000	5.137.857

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-763063397772

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-03 19:41:19Z

NEM ID 

Johan Henrik Fogh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379138362856

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-06-05 15:58:21Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-07 05:43:40Z

NEM ID 

Stig Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-763063397772

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-06-07 18:59:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1H1L2-CEZ00-EY05S-GOSKA-E052D-WM0Z1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>